
CHAMPIONS BOWL SEVILLA

05/06/2021 13/06/2021 Andaluza Sevilla Federacion Andaluza De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Sergio          Troncoso Egea

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
364

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
08/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9046352

Sergio          Troncoso Egea

1 Camuñez Vallejos, Claudia
2 Ruiz Lucas, Lucia
3 Navajas Barron, Julia
4 Rodriguez Gomez, Ines

1

2

3

4

1

1

9631624 386 CAMUÑEZ VALLEJOS, C. [1]

16900799 0 SARGENT, G.

1

1

9673626 1795 NARANJO GUTIERREZ, A.

16901268 0 BURNS, Z.

9654684 584 RUIZ LUCAS, L. [2]

Camuñez Vallejos, C.

Sargent, G.

w.o.

Naranjo Gutierrez, A.

Ruiz Lucas, L.

6

5 9676232 728 RODRIGUEZ GOMEZ, I. [4]

7

8

9653727 2883 MORALES SANCHEZ, L.

9708225 840 IRIGOYEN ALBA, G.

1

9

1

1

9654733 1551 DEL TIO LUCENA, L.

9682263 716 NAVAJAS BARRON, J. [3]

61 62

Rodriguez Gomez, I.

Irigoyen Alba, G.

Del Tio Lucena, L.

Navajas Barron, J.

76(5) 46 [10-7]

26 64 [10-6]

Camuñez Vallejos, C.

Rodriguez Gomez, I.

75 64

Ruiz Lucas, L.

60 62

Del Tio Lucena, L.

76(5) 60

Ruiz Lucas, L.

64 75

Camuñez Vallejos, C.

75 61

Camuñez Vallejos, C.


